

BLST Ejendomme ApS
Kærvejen 32, 7171 Uldum

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 43 28 48 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2025.

Steffen Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLST Ejendomme ApS
	Kærvejen 32
	7171 Uldum
	CVR-nr.: 43 28 48 78
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Steffen Therkelsen
	Brian Kjær Laurberg
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Bredgade 29
	7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af boliger til udlejning, og anden hermed beslægtet aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.063 kr. mod -8.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 878 kr. mod -62.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	88.063	-8.203
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.270	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.232	-72.486
Resultat før skat	6.561	-80.689
2 Skat af årets resultat	-5.683	17.752
Årets resultat	878	-62.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.937
Disponeret i alt	878	-62.937

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.502.944</u>	<u>1.403.501</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.502.944</u>	<u>1.403.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.502.944</u>	<u>1.403.501</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	<u>23.669</u>	<u>29.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.669</u>	<u>29.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.466</u>	<u>29.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.135</u>	<u>58.705</u>
	Aktiver i alt	<u>1.532.079</u>	<u>1.462.206</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-103.187	-104.065
	Egenkapital i alt	-63.187	-64.065
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	39.300	39.300
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.300	39.300
	Gæld til pengeinstitutter	823.475	885.031
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.713	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	603.778	591.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.555.966	1.486.971
	Gældsforpligtelser i alt	1.595.266	1.526.271
	Passiver i alt	1.532.079	1.462.206

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-41.128	-1.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.937</u>	<u>-62.937</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-104.065	-64.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>878</u>	<u>878</u>
	<u>40.000</u>	<u>-103.187</u>	<u>-63.187</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	49.175	45.879
Renter, kreditorer	1.219	1
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	11.838	11.606
Låneomkostninger	0	15.000
	62.232	72.486
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.683	-17.752
	5.683	-17.752
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.403.501	1.033.118
Tilgang i årets løb	118.713	370.383
Kostpris 31. december 2024	1.522.214	1.403.501
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	-19.270	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-19.270	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.502.944	1.403.501
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	29.352	11.600
Udskudt skat af årets resultat	-5.683	17.752
	23.669	29.352

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	39.300	39.300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>39.300</u>	<u>39.300</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>39.300</u>	 <u>39.300</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 818 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 1.160 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 483 t.kr.